של היעלמותו בעקבות תססו, הערבי בכפר הרוחות
כי האיש אחד מתושביו. היה מי שדאג להפיץ שמועה
הטורקי, פנו אל המושל הערבים היהודים. בידי נרצח
ודרשו שייעשה צדק וייתפס הרוצח, ולא – ינקמו הם את
דמו. "החשוד העיקרי ברצח", אמרו, "הוא יוסף ריבלין,

ממייסדי השכונה החדשה".
שערים, מאה היתה הדיון במוקד שעמדה השכונה

) תרל"ד בשנת להיבנות היתה1874שהחלה היא .(
השכונה הגדולה והמרוחקת ביותר שנבנתה באותם ימים

מחוץ לחומות העיר העתיקה.
אחרי משא ומתן מייגע התגבשה עסקה לקניית השטח.
העסקה התקרבה יום ובכל כראוי, התקדם התהליך
להשלמתה. נותרה רק החתימה על החוזה הסופי, העברת

הכסף ושטרי הבעלות.
אולם ככל שנסגרו הקצוות החלו להתעורר מקטרגים
שטענו מי צצו פתאום העסקה.